
Uchwała Nr 2306/237/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 25.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-25

Numer

uchwały
2306/237/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na opracowanie oraz wykonanie materiałów promocyjnych w ramach

projektu „Opracowanie i wydanie oraz dystrybucja materiałów promocyjnych na temat Programu” związanego z

wdrażaniem Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz

rozwój obszarów wiejskich” finansowanych w ramach działania 3.3 „Informowanie i promocja programu”, Priorytet 3

„Pomoc Techniczna”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537) w związku z uchwałą nr 1635/214/05

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w

sprawie zamówienia publicznego na opracowanie oraz wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu

„Opracowanie i wydanie oraz dystrybucja materiałów promocyjnych na temat Programu” związanego z wdrażaniem

Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów

wiejskich” finansowanych w ramach działania 3.3 „Informowanie i promocja programu”, Priorytet 3 „Pomoc Techniczna”

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez:

1) wykonawcę: Marta Jerzyna, Łukasz Proniewski, Maciej Mrowicki, TOP DIVISION S.C.

2) adres: Kraków 30-009; ul. Friedleina 6/219

3) za cenę (z VAT) 33.511, 50 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset jedenaście złotych pięćdziesiąt groszy).

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 33.511,50 zł, zaplanowanych w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2005, przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) w

dziale 010 rozdział 01095 § 4308 (25.133,60 zł) i § 4309 (8.377,90 zł) i pochodzą w całości z dotacji budżetu państwa.

§ 3.

Do zawarcia umowy upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Ireneusza Majchera,

Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


